
 
「関西・新型コロナウイルス医療体制支援基金」への寄付について 

 

 

2020 年 8月 4日 

住友電工システムソリューション株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げますと

ともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

また、感染拡大の防止にご尽力されている医療関係者をはじめとした多くの皆さまに心から

感謝申し上げます。 

 

当社は、公益財団法人関西経済連合会が設置した「関西・新型コロナウイルス医療体制支援

基金」の趣旨に賛同し、この度 100万円を寄付することといたしました。 

 

当社につきましては引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

以上 


